1038) oraz art. 216 ust. 

2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1-
1. Udziela się z budżetu Miasta Żyrardowa pomocy finansowej w wysokości 819.524,93 

zł (słownie: osiemset dziewiętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia cztery zł 93/100) Powiatowi 

Żyrardowskiemu na realizację zadania pod nazwą „Remont drogi powiatowej nr 4730W 

na odcinkach: ul. Jana Skrowaczewskiego - na odcinku od ul. 1 Maja do ul. Marii Nietrzebki, 

ul. rtm Witolda Pileckiego - na odcinku od ul. Kpt Stanisława Pałaca do ul.